
Trondheim 16.02.2025 
 
Til Sverresborg Hoops: 
 
Sak til årsmøte 2025: 
 
Jeg skriver til styret på Sverresborg Hoops fordi jeg er bekymret over en sak som berører 
spillere født i 2009. Jeg forstår det som at guttene som spiller på dette laget har vært delt i to lag 
som spiller i samme divisjon. Det ene laget er et “toppet” lag hvor spillere har vært plukket ut av 
trenere, mens det andre laget ikke er toppet.  
 
Det er helt feil at Sverresborg Hoops stiller to lag fra samme årskull i samme divisjon hvor det 
ene laget er toppet. Spillerne på disse to lagene trener på ulike tidspunkter og kan til og med 
trene på ulike dager. Disse to lagene møter hverandre i seriespill hvor ikke overraskende det 
toppede laget vinner med stor margin. U.t. mener det ikke er riktig at gutter på samme trinn, 
som spiller i samme klubb, skal være delt i to lag på ulike nivå og ikke trene og spille sammen.  
 
Det er forståelig at trenere jobber med differensiering i trening for at alle spillere skal ha 
mulighet til å oppleve mestring. Det er forståelig at noen spillere som har kommet lenger enn 
andre på nåværende tidspunkt skal ha mulighet til å spille på høyere nivå ved hospitering og 
andre løsninger. Men det er ikke riktig at løsningen som er valgt av trenere ikke er 
differensiering, men heller adskilte lag av ulike nivå i samme divisjon. 
 
Mine bekymringer har tidligere blitt tatt opp på et foreldremøte da u.t. først ble kjent med 
avgjørelsen tatt av trenerne. Siden lagene allerede var meldt inn til serien da det foreldremøte 
skjedde, fikk vi høre at det ikke var mulig å endre praksisen på det tidspunktet.  På det neste 
foreldremøte, tok trenerne opp temaet selv og fortalte foreldrene at de hadde besluttet å 
fortsette med denne praksisen.   
 
Denne praksisen har nå foregått over flere år og vi som foreldre kan ikke lenger sitte å se på det 
som vi mener ikke er i tråd med breddeidrettens fokus på å utvikle spilleglede, gode sosiale 
treffpunkter og mestring for alle spillere. 
 
Jeg er usikker på om klubben har tatt stilling til denne praksisen og hva hensikten er med 
denne. Jeg sender derfor min bekymringsmelding til styret på Sverresborg Hoops som en sak til 
årsmøtet. Jeg ber om skriftlig tilbakemelding på om dette er en etablert og ønsket praksis fra 
klubben og begrunnelse for denne praksisen.  
 
Med vennlig hilsen, 
 
David Stevens 
 
Far til en spiller født i 2009 
Styremedlem i Vestbyen Fotball  



   
 


